
      

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 100 

имени вице-адмирала, Героя Советского Союза В.Г.Старикова» 
 

 

 

П Р И К А З   
 

02 сентября 2024 г. № 283-од 

 

О численном составе учащихся школы 

 

 На основании работы, проведенной по уточнению списков 

учащихся по классам, сдачи, сводки ОО-1 и сведений о наполняемости 

классов в «Тарификации на 2024-2025 учебный год», 

           п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.Определить следующий количественный состав классов на 

02.09.2024 года. 

1а –30 2а – 28 3а - 28 4 а - 31 

1б -30 2 б -29 3б- 28 4 б – 22 

1в – 32 2 в – 24 3 в – 30 4 в – 28 

1м – 30 2 г – 27 3 г – 28 4 г – 30 

1с – 27 2 д – 28 3 д – 31 4 д – 30 

 2 с - 28 3с - 25 4 е - 30 

149 164 170 171 

Итого: 23 класса – комплекта, численностью  654 

учащихся 

 

5 а – 29 6 а – 27 7 а -30 8 а – 25 9 а – 28 

5б – 30 6 б -22 7 б -27 8 б – 28 9 б -25 

5 в – 29 6 в -28 7 в – 25 8 в – 29 9 в – 22 

5 г – 28 6 г -  20 7 г -24 8 г – 29 9 г – 22 

5 д -29 6 д – 28 7 д -25 8 д -27 9 д -22 

5с -27 6 с - 25 7е -22   9 е - 22 

  7с -18   

172 150 171 138 141 

Итого: 30 классов – комплектов, численностью 772 учащихся 

 



10 а – 20 11а –22 

10б – 18   

  

38 22 

Итого: 3 класса – комплекта, численностью   60 учащихся 

 

  

        2.  Распределить учащихся, оставленных на повторный год обучения на 

2024-2025 учебный год по следующим классам: 

             

№ п/п ФИО Класс  

1. Бронникова Камилла Максимовна 1б 

2. Нуждин Ярослав Егорович 1а 

3. Рогалева Мария Александровна 1в 

4. Иванов Владимир Денисович 4д 

5. Запольских Артем Александрович 4а 

6. Дорофеева Аделина 5г 

7. Антипин Михаил Тимурович 6г 

8. Сметанин Константин Владимирович 7с 

9. Татаркин Артур Александрович 7е 

10. Шутов Арсений Тимурович 8г 

11. Мартюшев Максим Олегович 8д 

12. Ефимов Тимур Витальевич 9в 

13. Сидорова Екатерина Михайловна 9г 

14. Соловьева Анастасия Алексеевна 9е 

 

 

Всего по школе на 01.09.2024 г. 56  классов-комплектов, численностью 

1486 учащихся. 
 

Директор                                                                                        Б.В.Помыткин 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 100
	имени вице-адмирала, Героя Советского Союза В.Г.Старикова»
	П Р И К А З


		2024-10-30T16:54:00+0400
	Помыткин Борис Васильевич




